
8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 09/06/2013 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
1 BORTOLAMI, PARPAJOLA, TOMASIN, CANOVA 2MILA s.s.d. a r.l. 06:40.0
2 PALLARO, RAGAZZO, REGAZZO, LO CASTRO S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:18.0
3 PAJARO BERNATO, BORIERO, SCANFERLATO, COMIN MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:12.0
4 PAVAN, FRESTA, BAGHERI, LAZZARINI  2MILA s.s.d. a r.l. 02:16.0
5 SHANDRO, MENAPACE, CALLIGARO, SCATTOLON A.S.D. ANTARES NUOTO 02:20.0
6 MARCHIOTTO, CUOGHI, MAGOSSO, CHIAVEGATO PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:40.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 09/06/2013 ore 16:35

Serie n° 1 di 1
2 MARZOTTO, CARDIN, SALVALAIO, ZANOVELLO S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:35.0
3 NOVENTA, CECCHINATO, MENTI, SALIZZATO MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:24.0
4 MORETTO, TREVISAN, SCANFERLA, NALON S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:25.0

25 Ability - Esordienti B M Serie Domenica 09/06/2013 ore 16:40

Serie n° 3 di 3
2 DE LAZZER LEONARDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:50.0
3 PARPAJOLA JACOPO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:50.0
4 MARAN GUIDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:50.0

Serie n° 2 di 3
2 VIVIAN TOMMASO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:50.0
3 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:25.0
4 RUFFATO LORENZO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:25.6
5 VERONESE SIMONE 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:50.0

Serie n° 1 di 3
1 MAGOSSO FRANCESCO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:22.1
2 CANOVA MATTEO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:21.3
3 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:19.0
4 CUOGHI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:20.7
5 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:21.9
6 POZZOBON FRANCESCO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:25.0

25 Ability - Esordienti B F Serie Domenica 09/06/2013 ore 16:45

Serie n° 1 di 1
1 GIRARDI ANITA 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:50.0
2 SVALDI EMMA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.0
3 GENCO ALESSANDRA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 00:23.1
4 GENNARO AURORA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:40.0
5 BETTELLA FRANCESCA LUCE 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 00:50.0
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 09/06/2013 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
1 LAZZARINI MANUEL 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 06:40.0
2 BARATO ALESSANDRO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:40.0
3 TOMASIN NICCOLO' 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 03:29.9
4 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:30.0
5 BORTOLAMI LORENZO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 06:40.0
6 FRESTA FEDERICO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 PALLARO ANGELO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:05.8
2 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:03.9
3 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:41.5
4 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:58.3
5 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:04.3
6 ROSSI ELIA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:28.3

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 09/06/2013 ore 16:55

Serie n° 2 di 2
2 CARDIN MARTINA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:40.0
3 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:28.0
4 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:30.1
5 D'ALFONSO EMMA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 TREVISAN VITTORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:15.8
3 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:01.4
4 MORETTO SERENA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:13.2
5 SALIZZATO SARA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:18.7

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 09/06/2013 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
1 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:30.0
2 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:25.4
3 TONELLO GIACOMO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:16.4
4 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:19.7
5 TONELLO MATTEO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:29.6
6 ABU WASIL NAJY 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:56.8

Serie n° 1 di 2
1 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:10.0
2 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:58.3
3 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:32.9
4 GERARDIN ALESSIO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:32.9
5 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:06.5
6 TORNATORE FRANCESCO 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 05:12.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 09/06/2013 ore 17:10

Serie n° 4 di 4
1 DE LAZZER LEONARDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:44.7
2 CANOVA MATTEO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 01:35.2
3 BARATO ALESSANDRO 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:33.5
4 MAGOSSO FRANCESCO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:34.2
5 VIVIAN TOMMASO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 01:37.7

Serie n° 3 di 4
1 CUOGHI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:29.0
2 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:27.8
3 LO CASTRO NICOLO' 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:23.8
4 POZZOBON FRANCESCO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:26.1
5 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:28.3
6 BAGAROLO ISAIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:30.2

Serie n° 2 di 4
1 PARPAJOLA JACOPO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:22.8
2 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:22.3
3 RAGAZZO GIACOMO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:17.9
4 BAGHERI MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:20.7
5 ROSSI ELIA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:22.7
6 REGAZZO ANTHONY 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:23.3

Serie n° 1 di 4
1 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:17.8
2 BORIERO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:16.1
3 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:08.1
4 PAVAN MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:14.9
5 PALLARO ANGELO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:16.5
6 PAJARO BERNATO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:17.9

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 09/06/2013 ore 17:15

Serie n° 3 di 3
2 ANTONELLO BEATRICE 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:54.7
3 SALVALAIO GIOIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:32.7
4 GENCO ALESSANDRA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 01:32.9
5 BETTELLA FRANCESCA LUCE 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 NALON VITTORIA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:32.5
2 ZANOVELLO SOFIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:31.9
3 TREVISAN VITTORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:26.8
4 MARZOTTO SILVIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:31.6
5 CARDIN MARTINA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:32.5

Serie n° 1 di 3
1 CECCHINATO MARTINA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:24.5
2 SCANFERLA GLORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:21.2
3 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:18.2
4 MORETTO SERENA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:19.6
5 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:24.0
6 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:26.4
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 09/06/2013 ore 17:20

Serie n° 4 di 4
1 ZAMPIERI NICOLA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:24.5
2 LONGHIN FRANCESCO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:21.9
3 DALLA VALLE ERIK 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:19.2
4 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.0
5 GHIRLANDA ANDREA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:24.3

Serie n° 3 di 4
1 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:16.7
2 BERLOSE DAVIDE 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:15.2
3 SPAGNULO MARCO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:12.3
4 ABU WASIL NAJY 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:13.4
5 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:15.4

Serie n° 2 di 4
1 TONELLO MATTEO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:11.8
2 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:09.0
3 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.5
4 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:07.6
5 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:10.8
6 CONTRAN RICCARDO 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:12.2

Serie n° 1 di 4
1 TONELLO GIACOMO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:04.9
2 GERARDIN ALESSIO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.9
3 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:59.8
4 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:00.5
5 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:03.4
6 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:06.3

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 09/06/2013 ore 17:25

Serie n° 4 di 4
1 MAROCCHIO JASMINE 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:35.0
2 VOLTAN ANNA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:29.5
3 CASARIN VERONICA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:26.3
4 TONELLO ILARIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:27.4
5 AYARI EYA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:30.1

Serie n° 3 di 4
1 SALVAGNINI AMBRA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:22.2
2 GALIAZZO SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:19.2
3 TOFFANIN SOFIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:15.5
4 VOLTAN ELISA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:15.7
5 MONTAGNER CECILIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:20.0
6 PALADE NICOLE 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:25.4

Serie n° 2 di 4
1 SCHIAVON ALESSIA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:14.0
2 IROLDI ANNA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:13.6
3 CATTAPAN MARGHERITA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:12.0
4 SCHIAVO GIULIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:12.4
5 ZACCARIA CARLOTTA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:13.9
6 ROSSETTO VERONICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:14.9

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 BARISON ALESSIA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:10.0
2 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:08.5
3 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:08.1
4 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:08.4
5 DEDE JENNIFER 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:09.6
6 PASSERINI MARTA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:10.6

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 09/06/2013 ore 17:30

Serie n° 4 di 4
1 FRESTA FEDERICO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 03:20.0
2 TOMASIN NICCOLO' 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 03:20.0
3 RUFFATO LORENZO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:30.0
4 BORTOLAMI LORENZO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 03:20.0
5 LAZZARINI MANUEL 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 VERONESE SIMONE 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 02:07.0
2 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:59.6
3 FAVARO ANDREA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:54.0
4 LO CASTRO NICOLO' 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:54.0
5 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:00.0

Serie n° 2 di 4
1 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:51.4
2 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:45.9
3 MARAN GUIDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:45.1
4 PAVAN MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:45.2
5 BAGHERI MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:48.1
6 BAGAROLO ISAIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:52.8

Serie n° 1 di 4
1 REGAZZO ANTHONY 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:44.1
2 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:33.1
3 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.8
4 BORIERO ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:32.0
5 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:42.7
6 RAGAZZO GIACOMO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:45.0

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 09/06/2013 ore 17:35

Serie n° 3 di 3
2 D'ALFONSO EMMA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 03:20.0
3 NALON VITTORIA 2004 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:10.0
4 SVALDI EMMA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:30.0

Serie n° 2 di 3
2 MARZOTTO SILVIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:05.5
3 GIRARDI ANITA 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 01:57.7
4 ANTONELLO BEATRICE 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:01.1
5 ZANOVELLO SOFIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:06.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:54.7
2 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:47.7
3 CECCHINATO MARTINA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:45.0
4 SCANFERLA GLORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:45.0
5 SALVALAIO GIOIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:49.8
6 GENNARO AURORA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:55.0

50 Ability - Esordienti A M Serie Domenica 09/06/2013 ore 17:40

Serie n° 1 di 1
1 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:46.9
2 LONGHIN FRANCESCO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:44.3
3 GHIRLANDA ANDREA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:44.0
4 CONTRAN RICCARDO 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:44.1
5 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:45.0
6 ZAMPIERI NICOLA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:40.0

50 Ability - Esordienti A F Serie Domenica 09/06/2013 ore 17:45

Serie n° 2 di 2
1 ZACCARIA CARLOTTA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.0
2 AYARI EYA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.0
3 MAROCCHIO JASMINE 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:58.0
4 PALADE NICOLE 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:40.0
5 MASO FRANCESCA 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 VOLTAN ANNA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:51.8
2 CITRO DOMENICA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:50.7
3 SCHIAVO GIULIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:37.9
4 PEZZATO ANNA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.9
5 SALVAGNINI AMBRA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:50.8

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 09/06/2013 ore 17:50

Serie n° 2 di 2
1 DALLA VALLE ERIK 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 03:09.8
2 SPAGNULO MARCO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:55.0
3 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:55.0
4 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:55.0
5 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:00.0
6 BERLOSE DAVIDE 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:47.6
2 TORNATORE FRANCESCO 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 02:45.0
3 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:21.7
4 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:33.8
5 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:46.4
6 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:52.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 09/06/2013 ore 17:55

Serie n° 3 di 3
2 TONELLO ILARIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:50.0
3 SCHIAVON ALESSIA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:31.2
4 MASO FRANCESCA 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:39.1

Serie n° 2 di 3
2 ROSSETTO VERONICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:10.0
3 TOFFANIN SOFIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 03:06.1
4 PEZZATO ANNA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:07.7
5 CASARIN VERONICA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 03:19.7

Serie n° 1 di 3
1 GALIAZZO SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:01.7
2 IROLDI ANNA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:53.8
3 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:37.3
4 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:45.0
5 PASSERINI MARTA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 03:00.0
6 MONTAGNER CECILIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:03.6

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 09/06/2013 ore 18:00

Serie n° 1 di 1
1 VOLTAN ELISA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 26:40.0
2 CATTAPAN MARGHERITA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 10:59.1
3 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 10:10.3
4 DEDE JENNIFER 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 10:50.8
5 CITRO DOMENICA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 26:40.0
6 BARISON ALESSIA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 26:40.0
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